
—-A

Smlouva o poskytnutí služeb

Objednavatel:

Adresa:
lč:
Telefon, fax.'
Ředitel Školy.'
Vyřizuje.'

a
Dodavatel:
Adresa:

Č,.
Telefon, fax.'
Vyřizuje:

Základní Škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace
Organizace zapsána: KS Ostrava, oddíl Pt, v " a č. 20
::::::74850/2, 700 30, Ostrava - výškovi

8':':E;|i;H::;!!::::
' l . -.. A%/jXr n,A """-'.-.jRostislav BuČe c

1 ' "m Wč.p. 400, 73904 Moráv (ä ""' 1· /]
43550550
606 862 947 """~,,
Rostislav BuČek

uzavírají smlouvu na:

OZDRAVNÝ POBYT PRO DĚTI ZŠ

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb dodavatelem pro
objednavatele v ubytovacím zařízení Hotel U Přehrady, č.p. 400, 73904 Morávka za dále uvedených a
sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě v ČI, JI.
3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Objednavatel nahlásí dodavateli přesný počet přihlášených
účastníků minimálně pět dnů před příjezdem na rezervovaný pobyt. Další případné změny v počtu
osob objednavatel dodavatele bude průběžně informovat do plánovaného příjezdu.

4. V případě, že v době pobytu bude muset některý z účastníků pobyt předčasně ukončit, bude inu pobyt
účtován za poskytnuté služby, které využil.

a5. Dodavatel prolilašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou
č, 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízení a provozoven a podmínky
stanovené zákonem č, 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřejného zdraví.

6. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v 8ouladu s hygienickými předpisy vyhlášek
č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 422/2013 sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce
pro děti, vyhlášky Č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných,
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven ve
znění vyhlášky č. 306/2022 Sb.

7. Dodavatel prohlašuje, že splňuje organizační směrnice pro zajištění požární ochrany a směrnice
be<pečnosti práce.

8. Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Přílohou této smlouvy
je aktuální kopie protokolu o zkouŠce pitné vody, kterou je zásobované středisko Hotel U Přehrady.
Dodavatel prohlašuje, že v den příjezdu plánovaného pobytu ve smlouvě v ČI, TI bude objednavateli
předán aktuální protokol rozboru pitné vody.

Stránka 1



\\Ĺ

'4
'K

IT. Podmínky smlouvy

Pobyt se uskuteční v objektu Hotel u Přehrady

1. Termín pobytu: 10. 6. 2024 do 14. 6. 2024

2. "Počet účastníků: předpokládaný počet: 43 dětí + 3 dospělé osoby pedagogický dohled

3. Předpokládaný příjezd: v 10.00 10. 6. 2024
t

4. Předpokládaný odjezd v 10.00 14. 6. 2024

lji

l
iI

P

III. Stravování

l. Strava Sx denně + pitný režim,
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem

snídaně a přesnídávkou.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u

dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit úČastník pobytu nejpozději den předeni čerpání
obědu do balíčku při snídani.

4. Případné diety (vegetariánská, bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány. Tyto diety
nutno nahlásit e-ínailem minimálnč tři dny před příjezdem plánovaného pobytu v článku Il.

5, Na vyžádání dodavatel zašle návrh jídelníčku e-mailem.

IV. Ubytování

l. Dodavatel poskytne ubytování ve 12 'pôkojích .sÚndard a na budově A a 6 pokojích standard na
budově B.

2. Kapacita umožní izolační pokoj pro případ infekčního onemocnění.
3. V ubytovacím zařízení je k dispozici 18 pokojů S vlastním sociálním zařízením.
4. pokoje jsou vybaveny antialergickými přikrývky a polštáři. pokoje budou připraveny včetně

povlečených lůžkovin.
5. Každý pokoj má své sociální zařízení.
6, V době pobytu v článku II. bude v rekreačním středisku vyčlenčný uzamykatelný prostor pro

případné sportovní pomůcky a potřeby k výuce dovezené dodavatelem.
7. Ubytovací zařízení v době školy v přírodě budou mít účastníci pouze pro sebe, bez dalších cizích

hostů,

ii
l

V. Dodavatel poskytne účastníkům pobytu zcela zdarma následující prostory a služby

l. Vhodné vnitřní prostory na program pobytu dle rozpisu odběratele.
2. Kulturní místnost, kde se nachází velká TV a rychlovarná konvice.
3. V budově je bufet, kde si úČastňíci pobytu mohou zakoupit občerstvení. Bufet se otvírá po domluvě

s vedoucím pobytu,
4. Malá společenská místnost.
5. Možnost zapůjčení; míče.
6. Oplocené asfaltové venkovní hřiště a oplocené hřiště s umělým povrchem se sítí.
7. OhniŠtě
8. K objektu střediska náleží velký udržovaný pozemek, kde si děti mohou hrát.

Stránka 2



y

VI. Úklid

l. Dodavatel zajistí řádný a průběžný úklid spolcčných prostor,, ,., , ,. , ,, ,., .., ,. ., . ,, ,
2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a Čistotu na pokojích,s?,'n'· . .' , ,, , ?. .j; > ;·'"! "'
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě š"i'ed{)L'lc.ln).po ýt.'j, '

Gb · g' r V g · g 1 W k' .řěP '- . "'
"

u -4. Možnost zapujceľlLvysavace a ukhdovych pomuceK na chate

, . L l b

VII. Cenové podmínky

6.-9. ročník žáci

Celkem 635 KČ/osoba/den

Pedagogický dohled

Pro učitele poskytujeme ubytování a stravu ZDARMA.

VIII. Způsob platÚy

l. Uskutečněný pobyt v článku IT. bude účtován dle skutečného počtu žáků vystavenou fakturou v den
odjezdu. Platba faktury bude provedena převodem se splatnosti 14 dnů.

IX. Článek VŠeobecná a závazná ustanovení
b

I. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se
zavazují splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.

2. Jakákdiv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny podpisem
oprávněnými zástupci obou dvou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při Čemž každá ze zúčastněných stran obdrží po
jednoin z exemplářů,

X. DalŠí dohodnuté podmínky

1. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno, příjmení,
datum narození, příp. číslo občanského průkazu, bydliště,

2. Po celou dobu pobytu v případě nutnosti dodavatel zajistí přepravu osob k lékařskému vyšetření
(ošetření) volbou 155, v lehčích případech si rodiče přijedou pro dítě.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo průběŽně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
4. V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídani, pokud nebude domluveno jinak.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
zákon q registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselném
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, Že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

l

Stránka 3



Za dodavat,1,.

BUČEK ROSTISLAV
U

m ¢J4

d,,, AY- (š- big , M,,ávc,

Za objednavatele

D,,. i/¶ SIoL ý ,Ostravč

_
Stránka 4


